
料金別納
郵便

【還付先】
瀬味証券印刷株式会社 さがみ信用金庫 お取引目的等確認アンケート受付係
〒350-1151　埼玉県川越市今福805

〒250-0004
神奈川県小田原市浜町1-4-28

No.

右の矢印を図のように左側へ開くように
ゆっくりはがしてご覧ください。

アンケートご回答期限

OP
EN

親 展
転送不要

ハガキが湿っている場合は、十分乾かした上で丁寧に
はがしてください。

令和 6年10月31日

000123456-001-0000123

DUMMY

２５０-０００４

神奈川県〇〇市〇〇町１-2-3

さがみ　太郎　様



　当金庫では、「犯罪による収益の移転防止
に関する法律」および金融庁より公表された
「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策
に関するガイドライン」に基づき、本人確認書類
のご提示、ご職業・お取引の目的・お客さまに関
する情報等の確認をさせていただいております。
　お客さまには大変お手数をおかけいたしますが、
ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お取引目的等確認に関するご協力のお願い

　本DMのアンケートに関するよくあるご質問を
当金庫ホームページに掲載しております。その他、
ご不明な点がございましたら、最寄りの当金庫店舗
までお問い合わせ願います。

●さがみ信用金庫ホームページ
―マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策への取り組み―
https://www.shinkin.co.jp/sagami/about/money
londering_tero.shtml

アンケートに関するお問い合わせ

　お客さま情報の定期的な確認にあたり、さがみ
信用金庫がお客さまのキャッシュカードをお
預りすることや、暗証番号・各種パスワードを
お聞きすることは一切ございませんので、ご注
意ください。

特殊詐欺などの金融犯罪にご注意ください！

アンケートの目的・回答方法等
に関するよくあるご質問等


